
ZARZĄDZENIE NR 169/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211, 
art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i  2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz § 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 
2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  1 062 100 zł, 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  241 142 950,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące  196 099 811,92 zł, 

- dochody majątkowe  45 043 138,46 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  266 214 773,12 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  195 377 370,66 zł, 

- wydatki majątkowe  70 837 402,46 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C56099B-5839-4DB3-BF69-F68075E6E3D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

853

85395

0970

RAZEM
1 062 100,00

Pozostała działalność 1 062 100,00

Wpływy z różnych dochodów 1 062 100,00

Treść Kwota

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 062 100,00

Plan dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 20 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C56099B-5839-4DB3-BF69-F68075E6E3D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

853
1 062 100,00

85395 1 062 100,00

3020
1 062 100,00

1 062 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Razem:

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 20 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C56099B-5839-4DB3-BF69-F68075E6E3D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 169/2022 z dnia 20 czerwca 
2022  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1 062 100 zł, z tego: 

a) w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej„ rozdziale 
85395 "Pozostała działalność" o kwotę 1 062 100 zł w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego za 
zapewnienie zakwetarowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy 
 z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C56099B-5839-4DB3-BF69-F68075E6E3D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



